
.__ı | __ I ; _' 'k' . _.ı_.

_ _ || '.'Ä" ._„n' -..'_- . v„"'.`.n ' .j 5.111i . ;.“_ I ˇ ı | ',. .-'" . :z
' I I "E .LI __'__'h E I ' .._ -ıs „1;“ ,--. n

- 'v HTšžkaa-eanv.:

Objednávka 3600080556

Datum Objednávky 03 v 02 -2023 CANBERRA-PACKARD, spol . s . r . o .
vyhntøvuje:_ Sultysova 37
Oddělení: Zdravotnická tech. 169 00 Praha, 6Teleføm_
Mobil:

Mail:_
adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální; péče 33l6/12A Vaše Číslo dodavatele u nas
401 13 Usti nad Labem 1000945

adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 28.02.2023

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava
1 Jedn.výkon 95.500,00 95.500,00

Žádáme o provedení opravy, dle Vaší cenové nabídky Č.CP-2300378

onko amb rad

PTW QuickCheck Weblíne “ oprava ve výrobním závodě

kontakt:_

Celk.hodn. s DPH CZK , 95.500,UO

arabfidš:d:ą§bfňflgĹšÍ '""" -1
Pknvmnkaíhomukwűıů
fhiď-Hťwıíffhsřuľłwűrh kľüıhjflýtľıřínrìostí

' '“ -' 'If-'5, 'Jr'ì'lh'ľ- U. ('Íłznrmı[‹__)1,-'-.'._ I. -k ı".\_'

J
ł

Vystavil
Z důvodu registrace k DPH je d 1-9-2007 nutne na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvadět

jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturaoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet muzi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akoeptaoe není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednavky.

IČO; 25488627 DIČ; 0225488627 Bankavniapøjaniz ćSOB. as.,_
Epoleěnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Cenová nabídka: CP-2300378

Dobrý den,
níže zasílám cenovou nabídku na servis vašeho přístroje:
Zařízení: PTW QuickCheck Webline
Popis: Oprava zařízení ve výrobním závodě
Poznámky: Jedná se o předběžnou cenovou nabídku, koncová cena za opravu bude upřesněna po
diagnostice ve výrobním závodě.

Poz.. Položka Množství/
Jednotka

Cena / kus Celna celkem

1. CZ-TravelDist
Kilometrovné
Kilometrovné

360  km Kč 15.00 Kč 5,400.00

2. CZ-TravelTime
Čas na cestě
Čas technika na cestě

4
 Hodina

Kč 600.00 Kč 2,400.00

3. CZ-Work
Pracovní čas
Pracovní čas technika CPCZ

1
 Hodina

Kč 2,100.00 Kč 2,100.00

4. CZ-Tran-EU
Přeshraniční doprava v EU
doprava do zahraničí a zpět včetně pojištění, v
rámci Evropské únie

1  Ks. Kč 4,900.00 Kč 4,900.00

5. CZ-repair
Oprava přístroje
Oprava přístroje ve výrobním závodě

1  Ks. Kč 63,750.00 Kč 63,750.00

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z. 
Adresát:  Vlasta Nová 
Kochova 1185
430 12 Chomutov
Czech Republic

Vaše DIČ: CZ25488627
Interní reference: OFCZ-230053
Platnost do: 04 května 2023
Kontakt: Marek Češpivo
Datum: 03 února 2023

CANBERRA-PACKARD, s.r.o. · Šultysova 37 · 169 00 PRAHA

     -

     -

     -

CANBERRA-PACKARD, s.r.o.
Šultysova 37
169 00 PRAHA 6

Phone: +420 233090031
Email: cpcz@cpce.net
Web: www.cpce.net

IČO: 44850867
DIČ: CZ44850867
Komerční banka, a.s..

IBAN CZK: CZ94 0100 0000 0003 1824 3061
IBAN EUR: CZ59 0100 0000 1965 5892 0217
IBAN USD: CZ32 0100 0000 1965 6447 0267
BIC: KOMBCZPPXXX

OFCZ-230053 Strana 1 z 2

Canberra

CANBERRA-PACKARD, S.r.O. - ŠuItVSOVa 37 - 169 00 PRAHA

Krajská zdravotní, a.s.

Packard

Nemocnice Chomutov, 0.2. Vaše DIČ: C225488627
_ Interní reference: OFCZ-230053
Kochova 1185
430 12 Chomutov

. Kontakt:
Czech Republıc

Datum:

Cenová nabídka: CP-2300378

Dobrý den,

níže zasílám cenovou nabídku na Servis vašeho přístroje:

Zařízení: PTW QuickCheck Webline

Popis: Oprava Zařízení ve výrobním závodě

Platnost do: 04 května 2023

03 února 2023

Poznámky: Jedná se o předběžnou cenovou nabídku, koncová cena za opravu bude upřesněna po
diagnostice ve výrobním závodě.

1. CZ-TraveIDiSt 360 km
Kilometrovné

Kilometrovné

2. CZ-TraveITime 4
Čas na cestě Hodina
Čas technika na cestě

3. CZ-Work 1
Pracovní čas Hodina

Pracovní Čas technika CPCZ

4. CZ-Tran-EU 1 Ks.
Přeshraniční doprava v EU
doprava do zahraničí a zpět včetně pojištění, v
rámci Evropské únie

5. CZ-repair 1 Ks.
Oprava přístroje
Oprava přístroje ve výrobním závodě

OFCZ-230053 Strana 1 z 2

KČ 15.00 KČ 5,400.00

KČ 600.00 KČ 2,400.00

KČ 2,100.00 KČ 2,100.00

KČ 4,900.00 KČ 4,900.00

KČ 63,750.00 KČ 63,750.00

cANBERRA-PAcKARD, S.r.ø. ıČo: 44850867
Šuıtysøva 37 DIČ: cz44850867
169 00 PRAHA 6 t Komerční banka, a.s..

_

mailto:cpcz@cpce.net


Cena celkem bez DPH Kč 78,550.00

DPH 21% Kč 16,495.50

Cena celkem Kč 95,045.50

Dodací podmínky: CIP Chomutov (Incoterms 2020)

Platební podmínky Popis Suma
100% po dodání Kč 95,045.50

Záruční lhůta od data dodání: 12 Měsíce

S pozdravem
Ing. Marek Češpivo
----------------------------
servis a prodej
tel: +420 773 760 980
email: m.cespivo@cpce.net

Naše platné všeobecné obchodní podmínky naleznete na adrese : https://www.cpce.net/wp-content/uploads/2020/08/GTC-CPCZ-
cz_08.2020.pdf.
Odpovědnost prodávajícího je omezena na přímé škody na samotném předmětu dodávky a na 50% částky příslušné kupní ceny. Pokud je
to z právního hlediska přípustné, prodávající v žádném případě neodpovídá za nepřímé škody, za ušlý zisk nebo za jakékoli následné
škody.

Smlouva podléhá českému právu. Pro Kupujícího se sídlem v Evropské unii nebo ve státě ESVO je příslušným soudem příslušný soud v
Praze. Veškeré spory vzniklé v souvislosti se smlouvami s Kupujícími se sídlem mimo Evropskou unii nebo stát ESVO nebo v souvislosti s
nimi budou s konečnou platností vyřešeny v souladu s pravidly rozhodčího řízení Mezinárodní obchodní komory jedním nebo více rozhodci
jmenovanými v souladu s uvedenými pravidly. Místem rozhodčího řízení je Praha. Prodávající je však oprávněn podle vlastního uvážení
alternativně podat žalobu proti Kupujícímu v místě Kupujícího.

CANBERRA-PACKARD, s.r.o.
Šultysova 37
169 00 PRAHA 6

Phone: +420 233090031
Email: cpcz@cpce.net
Web: www.cpce.net

IČO: 44850867
DIČ: CZ44850867
Komerční banka, a.s..

IBAN CZK: CZ94 0100 0000 0003 1824 3061
IBAN EUR: CZ59 0100 0000 1965 5892 0217
IBAN USD: CZ32 0100 0000 1965 6447 0267
BIC: KOMBCZPPXXX

OFCZ-230053 Strana 2 z 2

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Kč 78,550.00

KČ 16,495.50

Dodací podmínky: CIP Chomutov (Incoterms 2020)

Platební podmínky Popis
100% po dodání

Záruční lhůta od data dodání: 12 Měsíce

S pozdravem

Servis a prodej

Suma
KČ 95,045.50

Naše platné všeobecné obchodní podmínky naleznete na adrese : httDS://WWW.c|Oce.net/Wıo-content/uDIOadS/2020/08/GTC-CPCZ-
CZ 08.2020.Qdf.

Odpovědnost prodávajícího je Omezena na přímé Škody na samotném předmětu dodávky a na 50% Částky příslušné kupní Ceny. Pokud je
to Z právního hlediska přípustné, prodávající v žádném případě neodpovídá Za nepřímé škody, Za ušIý Zisk nebo Za jakékoli následné
škody.

Smlouva podléhá českému právu. Pro Kupujícího Se Sídlem v Evropské unii nebo ve Státě ESVO je příslušným Soudem příslušný soud v
Praze. Veškeré Spory vzniklé v Souvislosti Se Smlouvami S Kupujícími Se Sídlem mimo Evropskou unii nebo Stát ESVO nebo v Souvislosti S
nimi budou S konečnou platností vyřešeny v Souladu S pravidly rozhodčího řízení Mezinárodní obchodní komory jedním nebo více rozhodci
jmenovanými v Souladu S uvedenými pravidly. Místem rozhodčího řízeníje Praha. Prodávajícíje však oprávněn podle vlastního uvážení
alternativně podat Žalobu proti Kupujícímu v místě Kupujícího.

OFCZ-230053 Strana 2 z 2

cANBERRA-PACKARD,S.r.0._ IČO: 44850867
šuıtysova 37 _t DIČ: cz44850867
169 00 PRAHA 6 _ Komerční banka, a.S..

https://www.cpce.net/wp-content/uploads/2020/08/GTC-CPCZ-cz_08.2020.pdf
mailto:cpcz@cpce.net



